2021 年 3 月 24 日

報道関係各位
プレスリリース

一般社団法人日本野球機構
セントラル野球連盟
パシフィック野球連盟
大樹生命保険株式会社

まもなく 2021 年シーズン開幕

月間 MVP 賞 今シーズンも大樹生命保険株式会社が協賛

 一般社団法人日本野球機構と大樹生命保険株式会社は、2021 年の月間 MVP 賞における協賛契約を更新

しましたので、お知らせいたします。

大樹生命保険株式会社の月間 MVP 賞への協賛は、2019 年に開始し、今シーズンで 3年目になります。

記

1．名称 大樹生命月間 MVP 賞

2．受賞者 各リーグ月間を通じて最も活躍した投手・打者各 1名を選考して決定

（3・4月および 7・8月は試合数を考慮し 2か月通して選考予定）

3．賞金品 各連盟（セントラル野球連盟またはパシフィック野球連盟）から記念盾

大樹生命保険株式会社から賞金 30 万円とトロフィー

4．その他 月間 MVP 賞はセントラル・リーグ 1975 年、パシフィック・リーグ 1979 年に制定。

以上

本件に関する報道関係からのお問い合わせ先

一般社団法人日本野球機構 広報室 npb-media-info@npb.or.jp

大樹生命保険株式会社 企画部広報グループ 03-6831-8051